


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých Budějovicích
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
7	archivační krabice pro archivaci 5 ks pořad		ks	1	57,35	2	114,70Kč
24	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál žlutá		ks	1	8,35	50	417,50Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	8	209,12Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	25	63,50Kč
161	RZC papírový závěsný A4	růžová	ks	1	2,54	25	63,50Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	4	11,12Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	4	41,16Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	5	23,00Kč
351	permanentní značkovací 1 - 4,5 mm, klínová černá		ks	1	4,72	8	37,76Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	40	58,00Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í modrá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í červená		ks	1	15,00	1	15,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
505	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í oranžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í zelená		ks	1	15,00	1	15,00Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	2	19,84Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	150	154,50Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhvacím pc	bílá	ks	1	1,57	200	314,00Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	2	18,88Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	2	38,72Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	4	26,12Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	1	26,02Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 839,46Kč

Konec sestavy